2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                      №

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнений                           в  муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта Северодвинска»

В целях совершенствования процесса формирования, реализации и мониторинга  реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Северодвинска» и в соответствии с требованиями Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск», утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 30.10.2013 №  426-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта Северодвинска», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 16.09.2013 № 338-па (в редакции  17.07.2015), следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте программы в таблице 1:

1.1.1. Изменить строку

	Показатель - «Количество часов учебных занятий МАСОУ «Строитель»
	часы
	26754

изложив её в следующей редакции

	Показатель - «Количество проведенных часов учебно-тренировочных мероприятий»
	часы
	26754

1.1.2. Исключить строку
	Показатель - «Количество занимающихся в физкультурно-оздоровительных группах  МАСОУ «Строитель»
	человек
	2820

1.1.3. Изменить строку

	Показатель - «Количество торжественных чествований победителей и призеров смотров-конкурсов»
	единиц
	12

	изложив её в следующей редакции
Показатель - «Количество проведенных торжественных награждений победителей и призеров смотров-конкурсов»
	часы
	12

1.1.4. Исключить строку
	Показатель - «Количество закупок наградной атрибутики»
	единиц
	2

1.1.5. Добавить строку

	Показатель - «Количество проведенных мероприятий по сертификации объектов»
	единиц
	1

1.2. В разделе V «Подпрограммы»  в пункте 5.1.2:

1.2.1. Абзацы четвертый и пятый исключить.

1.2.2. Мероприятие 1.02 изложить в следующей редакции: «Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан».

1.3. В разделе V «Подпрограммы»  в пункте 5.3.2:
1.3.1. Абзац второй исключить.
1.3.2. Абзац восьмой исключить.

1.3.3. Мероприятие 2.01 изложить в следующей редакции: «Приобретение современного спортивного инвентаря, оборудования, аксессуаров и материалов».
            1.4. Приложение № 4 к  Программе изложить в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Видлога С.Н.

581986